
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 






PORTARIA
Nº
13
/
2022
-
CCAE-DC (11.01.35.01)



Nº do Protocolo: 23074.020819/2022-66

Rio Tinto-PB,
11 de Março de 2022

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para compor o Colegiado do curso de Bacharelado em Design deste Centro para o
período de 02/01/2022 à 02/01/2024, os membros descritos conforme lista nominal abaixo:

Membros docentes:

Kléber da Silva Barros, SIAPE: 1717249 (Presidente);

Angélica de Souza Galdino Acioly, SIAPE: 1562374 (Vice Presidente);

Washington Ferreira Silva, SIAPE: 1732812 (Representante do DDesign) - Titular;

Gustavo de Figueiredo Brito, SIAPE: 1145357 (Representante do DDesign) - Suplente;

Antônio Manoel Elíbio Júnior, SIAPE: 1683652 (Representante do DCS);

Leandro Araújo Wickboldt, SIAPE: 1365832 (Representante do DCSA).

Membros discentes:

Renata Soares Guilherme (nº 20190131117) - Titular;

Dandhara Nascimento Pereira (nº 2019013954) - Suplente.











Art 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Atenciosamente,








(Assinado digitalmente em 11/03/2022 14:54 )

MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN 

DIRETOR 
Matrícula: 2517224


Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 13,
ano: 2022,
documento(espécie): PORTARIA,
data de emissão: 11/03/2022
e o código de verificação:

d2ec991970

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

